MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1988317-0)
50.0090 Litros    $17.558237 $878.07

Subtotal $878.07
IVA 16.00% $136.61
TOTAL PESOS : $1,014.68

(un mil catorce pesos 68/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UK+P/PxgYWZDWbG49XnVfvbImSsin9tVdL3d1rNPu1yyCOP21Fo1R
LtYnLopbrBzj9zXTVz59fdYN7uiv+kyW1TN93QGi7l7+NNXMFNiPtlvQ
m09AD4JpptWMxZo8kqjFUtzvUm3hG0L3QJv3xyn75pyyQwEn9p0w
o6PJVdhaUP/fBJ/pSvouiLEt70NncSiI+B90AOmogAL9PqgwvXxDGiR